
UCHWAŁA Nr XXII.135.16  

RADY GMINY RAWA MAZO WIECKA 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit..i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ) oraz art.211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646 ; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 ; z 2015 r, poz. 238 poz. 532 poz. 

1045, poz.1117, poz. 1130 i poz.1189,1190,1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r. poz. 195 ) - Rada 

Gminy Rawa Mazowiecka uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka w wyniku, których zwiększa się dochody 

ogółem o kwotę 532 325,18 z tego zwiększa się:  

1) dochody bieżące o kwotę - 512 143,92 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę - 20 181,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka w wyniku , których zmniejsza się wydat-

ki ogółem o kwotę – 817 674,82 z tego:  

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 112 143,92zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę – 929 818,74 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3 885 245,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 2 810 767,28 zł oraz wolnych środ-

ków wysokości 1 074 477,72 zł. Przychody i rozchody budżetu na 2016 r. po dokonanych zmianach określa za-

łącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Michalik  

 

Id: A880396E-46E9-4ABC-98FC-925421BF6D84. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr XXII/ 135/16           
        Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                                      z dnia 12.09. 2016 r.  
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2016 rok 
 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  532 325,18 
758   Różne rozliczenia  132 325,18 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  132 325,18 
  2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 
 

 112 143,92 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

 20 181,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

 400 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
 

 400 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  400 000,00 
 



                                                 Załącznik nr 2  
Do Uchwały  Nr XXII/135/16 

                                                                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia  12 września  2016 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 r. 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

  Ogółem: 970 000,00 152 325,18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki majątkowe 

150 000,00 
150 000,00 

 

600  Transport i łączność  92 325,18 
 60016 Drogi publiczne gminne 

- wydatki bieżące na działalność statutową 
- wydatki majątkowe 
 

 92 325,18 
72 143,92 
20 181,26 

700  Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 
800 000,00 
800 000,00 

 

801  Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 
 80101 

 
 
80195 

Szkoły podstawowe 
- wydatki majątkowe 
 
Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe 

 
 

 
20 000,00 
20 000,00 

20 000,00 
20 000,00 

900  
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące na działalność statutową 
 

 40 000,00 
 

40 000,00 
40 000,00 

 



Załącznik nr 3
do Uchwały XXII.135.16

 Rady Gminy Rawa Mazowiecka nr  
z dnia 12.09. 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r. w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2016 r. 
przed zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 320 000,00 0,00 150 000,00 1 170 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 1 320 000,00 0,00 150 000,00 1 170 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 755 000,00 755 000,00

Budowa sieci wodociągowej Rossocha-Rogówiec- Kurzeszyn 355 000,00 355 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie ZD Rossocha 150 000,00 150 000,00 0,00

Budowa wodociągu we wsi Ścieki 60 000,00 60 000,00
600 Łączność i transport 2 160 641,00 20 181,26 0,00 2 180 822,26

60016 Drogi publiczne gminne 1 723 842,00 20 181,26 0,00 1 744 023,26
Utwardzenie dróg masą bitumiczną 1 710 842,00 20 181,26 1 731 023,26

Zakup 3 wiat przystankowych,opracowanie dokumentacji i 
wykonanie posadzek 13 000,00 13 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 436 799,00 0,00 0,00 436 799,00
Pomoc finansowa dla powiatu na budowę dróg 436 799,00 436 799,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 608 596,59 0,00 800 000,00 808 596,59
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 608 596,59 0,00 800 000,00 808 596,59

Wykup gruntów na potrzeby gminy 210 000,00 210 000,00
Projekt i przebudowa budynku gminy po MOPS 135 000,00 135 000,00
Przygotowanie dokumentacji technicznej na remont i adaptacje 
budynku gminy(były budynek  mieszkalny) 25 000,00 25 000,00

Adaptacja budynku byłej szkoły w Dziurdziołach na lokale 
mieszkalne 1 238 596,59 800 000,00 438 596,59

750 Administracja publiczna 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

75023 Urzędy gmin 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup sprzętu komputerowego 10 500,00 10 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 37 000,00

75404 Komenda Powiatowa Policjii 7 000,00 7 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego 7 000,00 7 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratownictwa wodnego 20 000,00 20 000,00

75495 Pozostałą działalność 10 000,00 10 000,00

Zakup sprzętu służącego ochronie życia i zdrowia lub 
środowiska przed pożarem 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 000,00 20 000,00 20 000,00 330 000,00
80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 20 000,00 0,00 95 000,00

Urządzenie boiska przy  Szkole Podstawowej w Konopnicy 75 000,00 20 000,00 95 000,00
80195 Pozostała działalność 255 000,00 0,00 20 000,00 235 000,00

Rozbudowa ZSO  i budowa przedszkola w Boguszycach 100 000,00 100 000,00
Rozbudowa SP  i budowa przedszkola w Pukininie 100 000,00 100 000,00
Dokończenie budowy przedszkola w Konopnicy 55 000,00 20 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
85295 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00 8 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 565 000,00 0,00 0,00 565 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (w tym w  ramach funduszu 
sołeckiego) 565 000,00 565 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
(dotacje) 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Oświetlenie i zamontowanie piłkochwytów oraz zakup 
kontenera na boisku w Wołuczy 30 000,00 30 000,00

RAZEM 6 119 737,59 40 181,26 970 000,00 5 189 918,85



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka nr 

z dnia 12 września 2016 r.  
.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 28 654 417,97
2. Wydatki 32 539 662,97
3. Wynik budżetu -3 885 245,00

5 348 045,00

1. Kredyty § 952 4 273 567,28

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 074 477,72

1 462 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 358 176,00

2. Spłaty pożyczek § 992 104 624,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie deficytu budżetowego § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem:


	Uchwała Nr XXII.135
	zał. Nr 1 do Uchw. Nr XXII.135
	zał. Nr 2 do Uchw. Nr XXII.135
	zał.Nr 3 do Uchw. Nr XXII.135.16
	zał.Nr 4 do uchw. Nr XXII.135.16



